
 

   

Marszów, 06.02.2024 r. 

AS.ŁCR.271.2.2024 - 194 

 

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach 

oraz zmianach 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego dla zadania: Dostawa 

fabrycznie nowych naczep typu: wywrotka i ruchoma podłoga”, 

nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego AS.ŁCR.271.2.2024 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy 

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) – dalej: ustawa 

Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  

 

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
 

ZADANIE II: „Dostawa fabrycznie nowej naczepy typu ruchoma podłoga” 

 

Pytanie 1.  

1. Parametry techniczne maszyny: 

2.5. Pojemność: 91,0 m3 

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność ok 92m3? 

 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuszcza pojemność ok 92m3. 

Pytanie 2.  

2.8. Wysokość wewnętrzna: min. 2 600/2 812 mm 

Czy Zamawiający dopuszcza wymiary wewnątrz skrzyni ok. 2692/2782 mm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wymiary wewnątrz skrzyni min. 2600/2750 mm. 

 

ZADANIE I: „Dostawa fabrycznie nowej naczepy typu wywrotka” 

 

Pytanie 3.  

Czy zamawiający dopuszcza kolor ramy + mulda RAL 7001 oraz plandekę w kolorze 

zbliżonym do RAL 7001? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza naturalne aluminium lub dowolny kolor.  

 



2 

 

Pytanie 4. 

Czy zamawiający dopuszcza wysokość całkowitą max 3600mm? 

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza wysokość całkowitą max. 3600mm. 

 

ZADANIE II: „Dostawa fabrycznie nowej naczepy typu ruchoma podłoga” 

 

Pytanie 5. 

Czy zamawiający dopuszcza ramę ocynkowaną, kolor skrzyni naczepy RAL 7001, plandeka 

w kolorze SIO 7500? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza naturalne aluminium lub dowolny kolor 

 

Pytanie 6. do SWZ w zakresie Zadania I i Zadania II: 

Czy w Załączniku nr 5 do SWZ „Wzór umowy” w par. 2 ust. 1 nastąpiła omyłka pisarska 

i nieprzekraczalny termin dostarczenia przedmiotu umowy to 30.04.2024 r. zamiast 

wskazanego przez Zamawiającego terminu 30.24.2024r.? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w załączniku nr 5 w § 2 ust 1. Wzoru umowy nastąpiła omyłka 

pisarska. Nieprzekraczalny termin dostarczenia przedmiotu to 30.04.2024 r.  

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza zmianę we wzorze umowy w zakresie 

terminu dostawy.  

 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający wprowadza zmiany w powyższym 

zakresie w dokumentacji. 

 

 

 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 
do podejmowania czynności w jego imieniu 
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